Contuli. Gazzera ms. et act. Taurin. ser. 2 vol. 11 p. 166 cum supplementis tacitis; Muratori Vag. n. 170 ex schedis Gazzerae; Bruzza ms.

### C. Ad Saluzzum inter Sturam et Padum.

Ad occidentem a Pollentia ad Padum usque quae inventa sunt in oppidis vicisve Caramagna, Raconigi, Villanova Solaro, Marene, Savigliano, Saluzzo, Pagnò, Verzuolo, Piasco, Fossano, Centallo, hoc capite comprehendimus. Hunc agrum olim Pollentinorum fuisse probabile est, adiuvatque eam coniecturam tribus Pollia ibi frequens (n. 7630. 7635. 7655. 7656. 7659. 7660. 7662), cum Camilia Bagienorum nusquam nominetur, item n. 7646 titulus magistri Augustalis Pollentini. Titulus autem n. 7629 positus est a muliere oriunda ex vicinis Taurinis regionis Transpadanae, itemque homines tribuum Fabiae n. 7648 et Quirinae

n. 7651 peregrini fuerint necesse est. Maioris momenti est, quod titulus n. 7643 ostendit Piasci stationem fuisse 'huius provinciae et urbis sacrae', scilicet quadragesimae Galliarum; quos fines recte item referemus ad fines regionis nonae Italiae et provinciae Alpium maritimarum.

'Saviliani in Taurinis ante paucos annos repertam esse veterem inscriptionem litteris incognitis' scribit Donius p. 565. Vere Etruscam repertam esse non longe inde Buscae infra videbimus; conferri poterit item Morozzensis n. 7716.

**7629** rep. a. 1866 in abbazia Caramagna prope Raconigi.

TULLIA · C  
FLAMINICA ·  
IVLIA · AVGVSTA

Promis dedit mihi; Muratori Vag. n. 224a habuit per Canavesium a pictore Andrea Vinaj.

Eiusdem flaminicae Iulia Augusta Taurinis titulus est n. 6954.

**7630** Santo Dalmatio è chiesa piccola et antichissima fuori di Raconigi in una campagna, dalla quale sino a Pollentia discosto nove miglia dicono passare una strada sotterranea. Et nelle campagne et vigne circonvicine a lei, arando, ogni di si trovano varie anticaglie, che sono portate via. Nel muro di fuori a man dritta è murata sul canto l'infra scritta antichità FERRARIUS 1567.

equitis  
figura  
sacrificium cum animalibus  
compluribus tempore corruptum  
C · MOTTIVS · C · F  
POL · CELER  
T · F · I · SIBI · ET  
C · MOTTIO · C · F · POL · RVFO  
5 PATRI  
VETTIAE · L · F · SECVNDAE  
MATRI  
C · MOTTIO · C · F · MAXVMO  
FRATRI  
10 MOTTIAE · C · F · SEVERAE  
SORORI  
RVFVS · MOTTIVS · C · F · POL  
ADIVTORE ATI

Mauritius Ferrarius primum d. 12 Mart. 1567 partem inferiorem v. 2—13 per fratrem et cum Cicereio communicavit et cum Manutio cod. Vat. 5237 f. 384; deinde a. 1569 utranque item misit et Cicereio et Manutio cod. Vat. 5237 f. 380 (inde Don. 11, 25 ex schedis Vaticanis; Mur. 1267, 8 ex Donio; Promis *Tor.* p. 149 n. 27; Muratori Vag. n. 233).